
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
RAPORU



Blue Dreams Resort olarak, 

çevreyi, bulunduğumuz bölgeyi, çocuklarımızı, kadınlarımızı, insani değerleri, 

doğal ve kültürel mirasımızı, tasarruf alışkanlıklarını, kaynakları korumayı 

önemsiyoruz.

Bu konuda üstümüze düşen sorumlulukları yerine getirmeyi başlıca görevimiz 

sayıyoruz.

Sizlerle bu konudaki çalışmalarımızı paylaşmak istiyoruz.
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İlk olarak 1983 yılında BM’nin “Ortak 

Geleceğimiz” raporunda sürdürülebilirlik 

kavramına yer veriliyor. Sürdürülebilirlik 

kavramı nedir? sorusuna en yalın haliyle, 

başka canlıların yaşamlarını bugün ve 

gelecekte tehlikeye sokmadan üretim 

yapmak şeklinde cevap veriliyor. Oldukça 

geniş bir kavram olan sürdürülebilirlik; 

temel olarak çevre koruma, ekonomik 

büyüme ve sosyal gelişim başlıklarında ele 

alınıyor.
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Turizmde Sürdürülebilirlik Nedir?

Sürdürülebilir turizm; Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü 
(UNWTO) tarafından “mevcut ve gelecekteki ekonomik, sosyal ve 
çevresel etkileri tam olarak hesaba katan; ziyaretçilerin, endüstrinin, 

çevrenin ve ev sahibi toplulukların ihtiyaçlarını karşılayan turizm” olarak 
tanımlanıyor.
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Sürdürülebilirlik İlkeleri

• Yalnızca gerektiği kadar satın al ve tüket.

• Tüketirken diğer canlıların ihtiyaçlarını da hesaba kat.

• Enerjiyi verimli kullan ve yenilenebilir enerji kaynaklarını tercih et.

• Geri dönüşüme katılabilen ürünleri kullan.

• Eylemlerinin sonuçlarını hesaba katarak ilerle.

• Atık üretimini sıfırla veya atıkları farklı bir fayda üretmek için kullan.
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Yaptığımız işlerin etkilerini daha detaylı düşünmenin zamanı geldi de geçiyor. BM 2021 Sürdürülebilir 
Kalkınma Raporu, yoksulluk, eğitim ve cinsiyet eşitliği de dahil olmak üzere diğer birçok hedefteki 
ilerlemenin 2020'den bu yana nasıl durduğunu veya tersine döndüğünü vurguladı. Ayrıca, küresel 
karbondioksit emisyonları bir kez daha rekor seviyelere yaklaşıyor. COVID-19 pandemisine verilen 

küresel yanıt, insanlığın bilim ve teknolojiyi ortak yarar için kullandığında muazzam şeyler 
başarabileceğini gösterdi.



Toplumda yenilenmiş bir amaç duygusu ve iklim değişikliği gibi diğer büyük 
zorlukların üstesinden gelebileceğimize dair bir iyimserlik var. Daha yükseği 

hedeflemek için hepimiz bu anı yakalamaya çalışmalıyız. Blue Dreams Resort olarak, 
çevresel ve toplumsal duyarlılığımızla örnek bir işletme olduk. Ölçülebilir hedefler 

oluşturabilmek için uzman danışmanlar ve profesyonel kadrolarımızdan destek 
alarak çevreye etkilerimizi ölçüyor ve aksiyon planlarımızı hazırlıyoruz. 
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Blue Dreams Resort olarak daha sürdürülebilir bir gelecek için başlamış olduğumuz dönüşüm yolculuğunda, tüm 
paydaşlarımız ile birlikte büyük bir azim ile çalışmaya devam edeceğiz. Herkes için istikrarlı, kapsayıcı ve 

sürdürülebilir ekonomik büyüme, tam ve verimli istihdam ve insana yakışır iş imkanları sağlamak, sürdürülebilir 
döngüsel ekonomi içerikli tüketim ve üretim modelleri tasarlamak, iklim değişikliği ve etkilerini azaltmak için 

harekete geçmektir. Konuklarımız, tedarikçilerimiz, çalışanlarımız ve tüm iş ortaklarımızı sürdürülebilir kalkınma 
politikalarımızı geliştirme sürecimize dahil ederek paydaşlarımız ile kolektif bilinç oluşturmak, bu yönde ulusal ve 

uluslararası iş birlikleri geliştirmek sürdürülebilirlik yolculuğumuzda en büyük motivasyonumuz olacaktır.
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Blue Dreams Resort olarak, daha sürdürülebilir bir gelecek için 
başlamış olduğumuz dönüşüm yolculuğunda, tüm paydaşlarımız 
ile birlikte büyük bir azim ile çalışmaya devam edeceğiz. Herkes 
için istikrarlı, kapsayıcı ve sürdürülebilir ekonomik büyüme, tam 

ve verimli istihdam ve insana yakışır iş imkanları sağlamak, 
sürdürülebilir döngüsel ekonomi içerikli tüketim ve üretim 

modelleri tasarlamak, iklim değişikliği ve etkilerini azalmak için 
harekete geçmektir.

Konuklarımız, tedarikçilerimiz, çalışanlarımız ve tüm iş 
ortaklarımızı sürdürülebilir kalkınma politikalarımızı geliştirme 

sürecimize dahil ederek paydaşlarımız ile kolektif bilinç 
oluşturmak, bu yönde iş birlikleri geliştirmek sürdürülebilirlik 

yolculuğumuzda en büyük motivasyonumuz olacaktır.

Burak KOÇ

Genel Müdür

Genel Müdürden
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RAPOR HAKKINDA

Hizmetlerimiz için önemli olan çevresel ve sosyal konulara odaklanarak Çevresel, 
Sosyal ve Yönetişim performansımız ve yönetim yaklaşımlarımız hakkında anlamlı ve 
zamanında bilgiyi her yıl yayınlamaya kararlıyız. Bu Sürdürülebilirlik Raporunu dijital 

formatta hazırlayarak, paydaşlarımızla daha iyi iletişim kurmak ve karbon ayak 
izimizi azaltmaya yardımcı olmak için teknolojiden giderek daha fazla yararlanmayı 
hedefliyoruz. Sürdürülebilirlik Raporunun Kapsamı Bu rapordaki temel performans 
verilerinin kapsamı, en az bir tam yıl boyunca faaliyette olan Blue Dreams Resort

2024 yılı Mayıs-Ağustos ayları verilerini içermektedir. Bazı veriler karşılaştırma 
amaçlı geçmiş yılları da içermektedir. Rapor ve içeriği ile ilgili sorular için; 

info@bluedreamsresort.com
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Sakin ve huzurlu tesisimiz, arkasında ağaçlarla bezeli dağlar, önünde uçsuz bucaksız, 
tertemiz, mavi ve yeşil renkleriyle Ege size, seyrine doyum olmaz bir manzarayla 

birlikte huzurlu bir tatil sunuyor.

311 Oda 684 Yatak 1 Hamam & Spa 1 Restaurant / 2 A’la Carte

11 Bar 5 Yüzme Havuzu 1 Çok Amaçlı Salon
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK EKİBİMİZ

GENEL MÜDÜR

GIDA 

TEKNİKERİ

TEKNİK

SERVİS 

MÜDÜRÜ

SATINALMA 

MÜDÜRÜ

İNSAN 

KAYNAKLARI 

MÜDÜRÜ

KALİTE VE 

EĞİTİM

MÜDÜRÜ

BAHÇE ŞEFİ
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BLUE DREAMS RESORT

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YOL HARİTASI

KALİTE 

ÇEVRE               SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK      KÜLTÜREL MİRAS  

İNSAN
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Sahip olduğumuz yönetim sistemleri ile uzun dönemde 

misafirlerimiz, tedarikçilerimiz ve diğer paydaşlarımızın ihtiyaç ve 

beklentilerini karşılayacak standartları oluşturarak sürdürülebilir bir 

başarı elde edilebileceği inancındayız. Bu inanç doğrultusunda 

rehber edindiğimiz standartlar 

• ISO 10002 Misafir Memnuniyeti Yönetim Sistemi , 

• ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi , 

• Yeşil Anahtar Kriterleri ve Sıfır Atık Yönetmeliğinin sağladığı 

standartlardır.  
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Etik Politikamız

Dürüstlük 

Tüm iş süreçlerimizde ve ilişkilerimizde doğruluk ve dürüstlük öncelikli değerlerimizdir. Çalışanlarla ve 
tüm paydaşlarımızla ilişkilerimizde doğruluk ve dürüstlükle hareket ederiz. 

Gizlilik

Gizli ve özel bilgiler; Blue Dreams Resort’e (Şirket) ait rekabet açısından dezavantaj yaratabilecek 
bilgileri, ticari sırları, henüz kamuya açıklanmamış mali ve diğer bilgileri, personel özlük haklarına ait 
bilgileri ve üçüncü şahıslarla akdedilen "gizlilik anlaşmaları" çerçevesindeki bilgileri kapsar. Blue 
Dreams Resort çalışanları olarak; müşterilerimizin, çalışanlarımızın ve çalıştığımız diğer ilgili kişi ve 
kuruluşların gizliliklerine ve özel bilgilerinin korunmasına özen gösteririz. Şirketin faaliyetlerine ilişkin 
gizli bilgileri korur, bu bilgileri sadece, Şirket’in amaçları doğrultusunda kullanır; bu bilgileri sadece 
belirlenen yetkiler dahilinde ilgili kişilerle paylaşırız. Bizim için, Şirket’e ait her türlü gizli bilginin 
içeriden sızdırılması suretiyle, borsalardan hisse alım satımı da dahil herhangi bir ticari menfaat elde 
edilmesi (insidertrading) kesinlikle kabul edilemez. Şirketimizden ayrılırken de görevlerimiz nedeniyle 
haiz olduğumuz gizli bilgi ve belgeler ile proje, yönetmelik, vb. çalışmaları dışarı çıkarmayız. 
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Kişisel Verilerin Korunması

İşçi, işyerinde işveren veya işveren vekillerine, çalışanlara, alt işveren çalışanlarına, tedarikçilere, 
üçüncü kişilere, misafirlere, iş başvurusu yapanlara, stajyerlere ve şirket faaliyetleri ile ilgili tüm 
gerçek kişilere ait özel ve genel nitelikli kişisel verileri, veri sahibinin ve işverenin yazılı onayı 
olmaksızın yazılı, sesli ya da görüntülü olarak elektronik ortamda paylaşmaz, aktarmaz, ifşa etmez, 
kötüye kullanmaz ve bu yolla şahsi çıkar sağlayamaz. 

Çıkar Çatışması

Blue Dreams Resort çalışanları olarak, çıkar çatışmasından uzak durmayı amaçlarız. Mevcut 
görevimizden yararlanarak; şahsen, ailemiz veya yakınlarımızın vasıtası ile iş münasebetinde 
bulunduğumuz kişi ve kuruluşlardan kişisel çıkar sağlamayız. Şirket dışında ek bir finansal çıkara 
dayalı iş aktivitesinde bulunmayız. Blue Dreams Resort adını ve gücünü, Blue Dreams Resort
kurumsal kimliğimizi, kişisel fayda sağlamak amacıyla kullanmaktan kaçınırız.
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355

126 35,49

229 64,51
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Ç E V R E S E L  S Ü R D Ü R Ü L E B İ L İ R L İ K

Blue Dreams Resort olarak, sürdürülebilir kalkınma için kirliliğin önlenmesi, çevrenin ve doğal kaynakların 
korunması esas amacımız olarak belirlenmiştir. Yürüttüğümüz tüm süreçlerde, yerel mevzuatların yanında 
uluslararası standartlar ve misafirlerimize ait özel standartlar da göz önüne alınmakta olup, bu standartların 
belirlediği tüm çevresel ve sosyal şartların gerekliliklerini yerine getirmekte ve devamlılığını sağlamak için 
sürekli gelişimi ve mevcut en iyi teknolojilerin kullanımını desteklemekteyiz. Çevre danışmanlarımız tarafından 
yasal süreçlerin takibi ve uygulanması ile çevre süreçlerindeki beyan ve raporlama yükümlülüklerimiz 
hassasiyetle yönetilmektedir.
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E M İ S Y O N  Y Ö N E T İ M İ 

Tesisimizin faaliyetleri kapsamında oluşan sera gazlarının hesaplanmasını titizlikle takip ediyor ve 
kurumsal karbon ayak izini hesaplıyoruz.
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ATIK YÖNETİMİ

Atık yönetimi, insanların ürettikleri atıkların etkili ve sürdürülebilir bir şekilde toplanması, taşınması, işlenmesi, bertaraf 

edilmesi veya geri dönüştürülmesini içeren bir süreçtir. Bu sürecin tesisimizde en iyi şekilde işlemesi için oluşturduğumuz 

Atık Yönetim Prosedürü ile , tüm atık çeşitlerimizi belirleyerek bu atıklarımızın oluşumundan bertaraf edilmesine kadar 

olan tüm süreçleri detaylandırdık ve uygulamaktayız. Atık Yönetiminde uyguladığımız temel prensipler ; 

Kaynak Azaltma : Bu sebeple tesisimizde Ön Büro Departmanı tarafından hazırlanan Günlük Forecast, İnsan Kaynakları 

Departmanı tarafından hazırlanan Haftalık Rapor ile   tesisimizde gıda üretimi planlaması yapmaktayız. Tehlikeli atık 

miktarımızı azaltmak için ; pilli çalışan ürünler yerine şarjlı ürünler, tek kullanımlık kartuş yerine dolum yapılabilen 

kartuşları kullanmayı tercih ederiz. . Yağ Ölçüm cihazı ile ölçümler yaparak bitkisel atık yağ miktarımızı azaltırız. Plastik

atığımızı azaltmak amacı ile eski perdelerimizi hurç şekline getirerek kirli torbası olarak kullanmaktayız. Sezon açılışı ile 

personelimize hediye olarak verdiğimiz termoslar ve bez çantalar ile personelimizi plastik kullanımını azaltmaya teşvik 

ederiz. 
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Geri Dönüşüm: Tesisimizde bu prensip doğrultusunda gerek üretim alanlarımızda gerek misafir 

alanlarımızda karton, plastik, cam ve metal ayrıştırmaları yapılmakta ve lisanslı bir işletme tarafından 

alınmasını sağlamaktayız. 
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A T I K Y Ö N E T İ M İ  H E D E F L E R 

Doğa dostu ve atık üretmeyecek ya da daha az atık üretecek ürünlerin tercih edilmesinin 
hedeflenmesi. Özellikle Çevre bilincinin arttırılması, Atık Ayrışımı ve Sıfır Atık Sistemi konularında 

eğitimlerin arttırılması ve güncel çevre konularıyla ilgili çalışanların bilgilendirilmesi.
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Bertaraf : Bu amaçla gerek geri dönüşüm materyalleri gerekse tehlikeli atıklarımızın 

bertarafını , gerekli yasaları uygulayarak, lisanlı ve çevre dostu işletmelerle taşınması, 

depolanması veya işlenmesini sağlarız
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E N E R J İ  Y Ö N E T İ M İ

Enerji verimliliğinde sürekli iyileştirmeyi amaçlayan enerji tüketimlerimiz günlük, aylık ve yıllık 
periyotlarda takip edilmekte ve gözden geçirilmektedir. Her yıl önemli enerji kullanım noktaları 
belirlenmekte ve enerji verimliliği projeleri hazırlanmaktadır. Mevcut tesisler için yapılan bu 
çalışmalara ek olarak yeni yatırımlar enerji verimliliği açısından değerlendirilmekte ve üretilecek 
ürünlerde spesifik enerji yoğunluğunun azaltılması hedeflenmektedir. Enerji verimliliğinin 
arttırılmasına yönelik çabalara ek olarak, sürdürülebilir kalkınma amaçları doğrultusunda ve Avrupa 
Yeşil Mutabakatına uyum sürecinde karbon ayak izimizin azaltılması amacıyla yenilenebilir enerji 
kullanımı ile alakalı fizibilite çalışmalarımız devam etmektedir.
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ENERJİ YÖNETİMİ

0 5 10 15 20 25

Mayıs

Haziran

Temmuz

Ağustos

2023-2024 Yılı Kişi Başı Elektrik Tüketim (kWh)

2024 2023

info@bluedreamsresort.com | www.bluedreamsresort.com



0,000 0,100 0,200 0,300 0,400 0,500 0,600 0,700 0,800

Mayıs

Haziran

Temmuz

Ağustos

2023-2024 Yılı Kişi Başı LNG Tüketim (kg)

2024 2023



Otelimizde Enerji Tasarrufu ile İlgili Yapılan Uygulamalar; 

 Otelimizde aydınlatma için enerji tasarruflu ampuller ya da LED ışıklar kullanılmaktadır. 

 Sıcak su üretiminde şebeke ön ısıtmalı sistem kullanılmaktadır.

 Scroll Kompresör sistemli klimaların İnverter Kompresör klimalar ile değişimi sağlanmıştır. 

 Tesisimizde bulunan güneş panelleri ile güneş enerjisinden faydalanırız.

 Tesisimize satın alacağımız elektrikli cihaz ve makinelerde A++ enerji sınıfında ürünler seçiyoruz.  

 Hidroforlarda analogdan frekans kontrollü sisteme geçilmiştir.

 Çevre aydınlatmalarının tamamı güneş enerjisi ile çalışmaktadır.
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OTELİMİZDE ÇEVRE AYDINLATMALARDA KULLANILAN GÜNEŞ ENERJİSİ İLE ÇALIŞAN SOLAR LAMBALAR
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 Otelimizde kullanılan elektriğin %48,8 ‘i yenilenebilir enerji kaynaklarından 

sağlanmaktadır.                                                                           
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SU YÖNETİMİ
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Tesisimizde su tüketimini azaltmak amacıyla projeler geliştirilmekte ve 
uygulanmakta olup, su tüketim değerleri aylık bazda düzenli olarak takip edilmekte 
ve su kaçak kontrolleri sürekli olarak yapılmakta, en hızlı şekilde müdahalesi 
sağlanmaktadır. Sürdürülebilir bir çevre için hem Su Kirliliği Kontrol Yönetmeliği’nde 
tabi olduğumuz deşarj limitlerine hem de uluslararası mevzuat ve standartlara 
uygun kalitedeki su alıcı ortama deşarj edilmektedir.
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 Duş başlıklarımızda %60 tasarruf sağlayan perlatörler kullanılmaktadır.  

 El yıkama lavabolarımız ve pisuvarlarımız sensörlüdür.

 Misafirlerimizi su tasarrufuna teşvik etmek için odalarda çarşaf ve  havluların değişimi ile ilgili bilgilendirme ve 

yönlendirmeler yaparız. 

 Atık su arıtma sistemi ile gri suyu toplar ve yeniden kullanılabilecek hale getirerek bahçe sulamada kullanırız.  

 Bahçe sulamalarımızda fıskiye hortumlar kullanırız.

 Otelimizde çamaşırhane ve bulaşık yıkama gibi işlemleri toplu halde gerçekleştiririz.

 Su tüketimlerimizi günlük ve aylık olarak izleyerek aşırı tüketim ve sızıntılarımızı kontrol ederiz. 

 Kışın havuzlarımızda yapmış olduğumuz sızıntı kontrolü ile onarılması gereken noktalar onarılmıştır. 

 Ozmoz sisteminde ultrafiltrasyon kullanmaktayız.
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KİMYASAL YÖNETİMİ
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Otelimizde Kimyasal Yönetimi Uygulamaları

Kimyasalların Depolanması

 Temizlik ve dezenfeksiyon kimyasalları her departmanın kendi deposunda , kimyasal türlerine göre depolanır.

 Her depoda, o depoda bulunan kimyasalın MSDS (malzeme kullanım bilgisi) bulunur.

 Havuz ve temizlik kimyasallarımız için dozajlama ünitelerimiz ve makinelerimiz bulunmaktadır.

Kimyasalların Kullanımı

 Mutfak ve restoran bölgelerinde ,istilacı türlerle baş edebilme yöntemlerinde kimyasal tüketim oranının azaltmak adına 
yapışkanlı tutucular bulunur.

 Kimyasal ürünlerin kullanımında personelimize eldiven, gözlük, maske vb kişisel koruyucular temin eder kullanmasını sağlarız. 
 Konunun uzmanı tarafından personelimize yerinde uygulamalı,  kimyasal ürünlerin güvenli kullanımı eğitimi verilir. 
 Meyve sebze dezenfeksiyonumuzda daha ekolojik ve daha etkin bir yöntem olan ozon ile dezenfeksiyonu uygularız. 

Kimyasal Ürünlerin İzlenmesi

 Kimyasal ürünlerimizin stok seviyeleri ve kullanımı cost raporlarımız ile düzenli olarak takip edilir. 
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 Çevre bilim, canlıların birbirleri ve çevreleriyle ilişkilerini inceleyen bilimdir.

 Ekosistem ise canlı ve cansız çevrenin tamamıdır.

 Ekosistemi de abiotik faktörler (toprak, su, hava, iklim gibi cansız faktörler) ve biyotik

(üreticiler, tüketiciler ve ayrıştırıcılar) faktörler olmak üzere iki faktör oluşturur.

EKOLOJİ
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EKOLOJİ

Blue Dreams Resort, Ekoçeşitliğinin farkında ve canlıların doğal yaşam alanlarını koruyarak faaliyetlerini 

gerçekleştirmektedir.
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 Üniversitelerden alınan danışmanlık hizmetleri ile, Bodrum Yarımadasının flora ve fauna çeşitliliği 

envanterleri çıkarılmıştır. 

 Yarımadada 774 bitki, 21 endemik (sadece Türkiye'de bulunan) bitki bulunmaktadır. 

 Kuş türleri için güvenli olan bölgemizde Tuzla Kuş cennetinde belirlenmiş 125 kuş türü bulunmaktadır.

 Bunların en popüleri Flamingolardır.

BİOÇEŞİTLİLİK
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 Akdeniz foku aşırı avlanma , yaşam alanları kaybı ve deniz ekosisteminin bozulması nedeniyle türün dünya dağılımı

daraldı ve nüfusu hızla azaldı .

 Akdeniz foku bugün dünyada sadece Türkiye , Yunanistan , Fas , Moritanya ve Maderya Adalarında yaşmakta olup

toplam nüfusu 700 civarında tahmin edilmektedir.

 Türün en büyük popülasyonu Ege Denizi’n dedir.

 Bodrum-İzmir-Ayvalık arası popülasyonun en yoğun göründüğü yerlerdir.

AKDENİZ FOKU 

(MONACHUS MONACHUS)
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BLUE DREAMS RESORT & SPA’DA DOĞAL HAYAT
OTELİMİZDEKİ  BİTKİ VE AĞAÇLAR 

Türkçe

İsmi
Latince İsmi Endemik

Suyu

Sever

Güneşi 

Sever

Suya 

Dayanıklı

Her dem 

Yeşil

Yaprak 

Döker

Çok Yıllık 

Bitki

Otsu 

Bitki
Ağaç

Kaz Ayağı Carpobrotus edulis L. x x x x x x

Buz Çiçeği Aptenia cordifolia x x x x

Bodrum Papatyası

Osteospermum 

fruticosum
x x x x x

Gece Güzeli Çiçeği Datura L. x x x x

Gül Damlası (Itır) Pelargonium graveolens x x x

Alisyum Çiçeği Alyssum x x x x

Japon Gülü Hibiscus rosa sinensis x x x x x x x

Horoz İbiği Celosia argentea x x x x

Melisa Çiçeği Cestrum nocturnum x x x x

Kana Çiçeği Canna indica x x x

Begonvil Bougainvillea spectabilis x x x x x x

Açeyla Çiçeği Rhododendron simsii x x x

İpek Çiçeği Portulaca grandiflora x x x x

Acem Borusu Campsis radicans x x x x x

Keçi Sakalı Spiraea vanhouttei x x x x x x

Sardunya Çiçeği Pelargonium hybrida L. x x x x x

Petunya Çiçeği Petunia hybrida x x x x

Ağaç Minesi Lantana camara x x x x

Şili Çan Çiçekleri Lapageria rosea x x x x x x x

Zeytin Ağacı Olea sp. x x x x x

Üzüm Ağacı Vitis x x x x x

Palmiye Ağacı Arecaceae x x x x x

Hurma Ağacı Phoenix dactylifera x x x x x

İncir Ağacı Ficus carica x x x x

Yenidünya Ağacı Eriobotrya japonica x x x

Dut Ağacı Morus x x x x x

Keçiboynuzu Ağacı Ceratonia siliqua x x x x x

Erik Ağacı Prunus domestica x x x x

Şeftali Ağacı Prunus persica x x x x

Nar Ağacı Punica granatum x x x x x

Bodrum Mandalinası Citrus reticulata x x x x x x
Pinus pinea x x x x x



OTELİMİZDE YAŞAYAN KUŞLAR

MAVİ BAŞTANKARA

(Cyanistes caeruleus)

AK KUYRUKSALLAYAN

(Motacilla alba)

KARATAVUK 

(Turdus merula)

ALAKARGA 

(Garrulus glandarius)

BAYAĞI İSPİNOZ

(Fringilla coelebs)

FLORYA

(Chloris chloris)

Yerli Üretici ve Kadın Girişimciye Destek Amaçlı Kuş     

Yuvalarımız



 Otelimizde yerel ekosistem ve biyoçeşitliliği korumak için bahçe ve peyzajda düzenli bakım 

yapılmaktadır. Kimyasal gübreler ve zararlı pestisitler yerine organik ve sürdürülebilir bakım yöntemleri 

uygulanmakta, çevre dostu malzemeler kullanılmaktadır. 

 Suya fazla ihtiyaç duymayan , fazla bakım gerektirmeyen , yerel ve iklim koşullarına uygun bitkiler 

seçeriz. 

 Ağaçlara yerleştirdiğimiz kuş yuvaları ile otelimizde yaşayan popülasyona beslenme ve barınma imkanı 

sağlarız. 
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Otelimiz; plaj ve denizde uluslararası standartların uygulayıcı programı olan Mavi Bayrak 

Sertifikasına sahiptir. Sahip olduğumuz bu sertifika ile doğal çevremizi koruyarak ve çevresel 

standartları uygulayarak misafirlerimizin plajımızda güvenli, rahat ve keyifli vakit geçirmelerini 

sağlamaktayız.   
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SOSYAL ALANLARIMIZ VE ETKİNLİKLERİMİZ

Çalışanlarımızın motivasyonunu artırmak için dinleneceği aynı 
zamanda da eğlenebileceği muhteşem deniz manzarası ile 

sosyal alanımız
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İNSAN

BLUE DREAMS RESORT & SPA’DA ÇALIŞMA HAYATI

İstikrar ve aidiyet kavramlarının bir işletmenin başarıya ulaşmasında çok önem taşıdığı bilincindeyiz. Bu bilinçle bölge 

dinamik ve standartlarını takip etmekte ve otelimizde de uygulamaktayız

İNSAN DEĞERLERİ POLİTİKASI

Kaynağı insan olan tüm ürün ve hizmet süreçlerimizde insan değerlerinin korunması   önceliklerimiz arasındadır.         
Dil, ırk, cinsiyet, siyasi düşünce, felsefi inanç, mezhep ve benzer konulara bağlı olarak ayrım yapmadan, çeşitlilik ve 

farklılıkları destekleyen, ücretlendirme, işe alma, kişisel ve mesleki gelişim, terfi konularında fırsat  eşitliğini gözeten adil 
bir yönetim anlayışını benimseriz.  

Güvenli ve sağlıklı ortam koşulları yaratarak misafir ve çalışanlarımız için tehlikeli durumların önüne geçmek için önlem 
alırız. Engelli bireyler için; verimli bir istihdam ortamı yaratır misafirlerimizin erişebilirliği konusunda da hassasiyet 
gösteririz.
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İ Ş  S A Ğ L I Ğ I  V E  G Ü V E N L İ Ğ İ 

Blue Dreams Resort olarak, sağlık, emniyet ve çevre konularında her türlü yaralanma, mesleki hastalık, kaza ve çevre kirliliklerinden 
korunmayı yalnızca teoride değil, gerçekte de ulaşılması gereken bir hedef olarak görmekteyiz.

HEDEFİMİZ;

SIFIR KAZA, SIFIR RİSK!

Birey olarak gerek işyerinde gerekse iş dışındaki gündelik faaliyetlerimizde bize rehberlik edecek ilkelere sahibiz: 

Tüm yaralanma ve meslek kazaları önlenebilir. 

Her çalışanımız kaza ve hastalıkların önüne geçilmesinde bizzat ve doğrudan sorumludur. Emniyet, çalışmanın bir ön koşuludur,
dolayısıyla her çalışan güvenli çalışmak konusunda kendi üzerine düşen sorumluluğu almalı ve gerektirdiklerini yapmalıdır. 

Emniyetli işyeri için emniyet eğitimi hayati önem taşıyan bir unsurdur. 

Emniyet denetimleri yapılmalıdır. Her türlü güvenlik açığı ile ilgili riskler hızlıca tayin edilmeli ve gereken düzeltici faaliyet ve işlemler 
derhal alınmalıdır. 

Yalnızca yaralanma ve kaza ile sonuçlanan olayların değil, tehlike potansiyeli içeren her türlü uygulama ve davranışın araştırılarak elimine 
edilmesi önem taşır. 

İş yerindeki emniyet kadar, iş dışı emniyet de önemlidir. 

Yaralanma ve hastalıkların önüne geçmek, ticari açıdan da kazanç getirir.
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S T R A T E J İ K  H E D E F L E R İ M İ Z 

Sektörel ve kurumsal gelişme alanlarını takip etmek. Konuk Memnuniyetini etkin 
şekilde takip etmek. Çalışan Memnuniyeti ve gelişimini sağlamak. Sürdürülebilirlik 

denetim mekanizmalarını canlı tutmak. Operasyonel verimliliğimizi ve süreçleri 
daha verimli hale getirmek. Büyüme fırsatlarını değerlendirmek. Karlılık odağıyla 

maliyetleri kontrol altında tutmak.
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

POLİTİKALARIMIZ



• Çevre Politikası

• Enerji Verimliliği Politikası

• Sosyal Sorumluluk Politikası

• Çocuk Hakları Politikası

• Yöresel Farkındalık Politikası

• Kadın Hakları ve Eşitlik Politikası

• Çalışan ve İnsan Hakları Politikası

• Sürdürülebilir Satınalma Politikası

• Sürdürülebilirlik Politikası

• Açık Kapı Politikası

• Erişebilirlik, Engelli ve Yaşlı Politikası

• Gıda Güvenliği Politikası

• İnsan Hakları Politikası

• İnsan Kaynakları Politikası

• İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası

• Kariyer Terfi Politikası

• Kurumsal İletişim Şikayet Öneri Politikası

• Tedarikçi Çeşitliliği Politikası
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YEREL TOPLUMLA ÇALIŞMA 

YEREL KAYNAKLARA 

YÖNELİM



• Kültürel Tanıtım 

• Bölgenin Ticari Hacmine Katkı Sağlanması

• Doğal ve Tarihi Zenginliklerin Tanıtılması 

• Yerli Halkın İstihdamı Konularında çalışmaların yapılması ve faaliyetlere dahil olunmasındaki hassasiyetimiz üst 

seviyededir.

YEREL TOPLUMLA ÇALIŞMA YEREL 

KAYNAKLARA YÖNELİM

 Yerel Kültür ve değerlerin korunması konusunda üzerimize düşen görevin farkındayız. 
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YEREL TOPLUMLA ÇALIŞMA YEREL 

KAYNAKLARA YÖNELİM

 Çalışan istihdamı sağlanır iken hem yerel halkın istihdamına özen gösterilmekte hem de Türkiye’nin her 

yerinden personel almaktayız. 

 Blue Dreams Resort olarak yerel halk ve bölge çalışan istihdamı;

✓Muğla ili: 115

✓Akdeniz Bölgesi: 74
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 Otelimizde, Ege bölgesine ait yöresel ürünler, 

 Muğla ve Bodrum’a ait yöresel ürünler,

 Yerel halktan el yapımı ürünler kullanılmaktadır.

 Örnek; Bodrum mandalinası, zeytinyağı, asma yaprağı, roka, ekmek, yöresel otlu börekler vb…  

YEREL TOPLUMLA ÇALIŞMA YEREL 

KAYNAKLARA YÖNELİM
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BODRUM’DA TOPLU TAŞIMA

 Misafirlerin ve çalışanlarımızın, bölge içerisinde toplu taşıma araçlarını tercih etmelerini sağlıyoruz.

 Tesisin önünden Bodrum dolmuşlarına ulaşabileceklerinin bilgisini verip, yönlendiriyoruz.

 Bodrum otogardan; 

 Yaz sezonunda 30 dkda bir bodruma dolmuş seferi bulunmaktadır.
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 Türkiye’nin en popüler turistik merkezlerinden biri olan Bodrum, Muğla iline bağlı şirin bir tatil beldesidir. 

Muğla il merkezinden yaklaşık 120 kilometre uzaklıkta yer alan Bodrum ilçesine ulaşımlar özel araçla, 

taksiyle veya şehir otogarından saat başı hareket eden Bodrum minibüsleriyle yapılabilmektedir.

 Muğla’nın batı köşesinde kalan ilçe, 215 km kıyı uzunluğu ve pırıl pırıl masmavi denizi ile misafirlerine 

unutulmaz bir tatil deneyimi vadediyor.

 Doğa harikası plajları, insana huzur veren doğal güzellikleri, yöresel festivalleri, eğlenceli gece hayatı ve farklı 

kültürlerden izler taşıyan muhteşem tarihi yapılarıyla sadece ülkemiz için değil dünya çapında da önemli bir 

öneme sahip olan Bodrum hem yerli hem de yabancı turistlere farklı tatil alternatifleri sunmaktadır.

 Arnavut kaldırımlı sokakları, yemyeşil doğası, harika restoranları ve muhteşem manzarasıyla sizleri adeta 

büyüleyecek olan Bodrum’da görmeniz gereken tarihi ve turistik yerler ise; Sualtı Arkeoloji Müzesi, Bodrum 

Kalesi, Deniz Müzesi, Halikarnas Mozolesi, Antik Tiyatro, Zeki Müren Sanat Galerisi, Pedasa Antik Şehri, 

Myndos Kapısı, barlar sokağı ve eşsiz manzaralara sahip Bodrum koyları ve plajlarıdır.

BODRUM… BODRUM…
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PEDASA ANTİK KENTİ

Pedasa Antik Kenti Blue Dreams Resort’dan 15,1 km’lik mesafede ormanla kaplı tepeler üzerinde yer alır. Leleg

yerleşmeleri içerisinde en kolay ulaşılan antik kenttir. Antik kente ulaşım Athena Kutsal Alanı’na kadar araba ile 

sağlanabilir. Pedasa’da yürütülen yüzey araştırmaları ardından 2007 yılından itibaren Kültür ve Turizm Bakanlığı ve 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi adına Prof. Dr. Adnan Diler başkanlığında kazı ve koruma çalışmaları 

yürütülmüştür.Antik belgelerde Troya savaşı sırasında ve sonrasında Karialılar’ın atası olarak gösterilen Lelegler

bugünkü Bodrum Yarımadası’nda sekiz kent kurmuştur. Kurulan bu şehirlerin en önemlisi Pedasa’dır. Kendisi de 

Pedasa’ya komşu Halikarnassos’lu olan Herodotos’un aktardığı bilgiye göre “Halikarnassos’un ötesinde kıyıdan içeri” 

konumlanan Pedasa yarımada üzerinde iskan edilmiş Leleg yerleşmelerinden birisidir
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MYNDOS KAPISI

Blue Dreams Resort’a mesafesi 10,8 km olan 

Myndos Kapısı’nın MÖ 360’larda yapıldığı 

sanılmaktadır. Halikarnassos'un batısında, 

kentin giriş kapılarından biridir. Karya Satrabı

Mausolos tarafından şehrin surları üzerine adeta 

bir kalkan olarak inşa edilmiştir. 
Halikarnassos’un iki anıtsal kapısından biri olan 

Myndos kapısı iki anıtsal kule ile onların 

ardında şehre girilen kapının yer aldığı bir iç 

avludan oluşur. Bu kapının kuzeyinde yer alan 

surlar ile kulelerin onarımının birinci aşaması 

1999 yılında tamamlanmıştır.
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BODRUM DENİZ MÜZESİ

Bodrum Deniz Müzesi, 2011 yılında açılarak ziyaretçilerini kabul 

etmeye başlamıştır. Müze içinde ziyaretçiler pek çok gemi 

modelini, Bodrum’a özgü tekne türlerini ve denizciliğe dair 

sayısız nesneyi ve koleksiyonu inceleme olanağına sahip 

olmaktadır. Müze içinde bunların yanında denizcilikle ilgili 

belgeler ve çeşitli fotoğraflar da sergilenmektedir. Müzede 

özellikle Sabancıların güçlü isimlerinden ve 

yöneticilerinden Hasan Güleşçi’nin yaklaşık 40 yıl boyunca 

büyük emek harcayarak oluşturduğu deniz kabuklarından ve 

puldan oluşan koleksiyon büyük ilgi görmektedir.
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ANTİK TİYATRO

Blue Dreams Resort’a 9,6  km mesafede yer alan Bodrum Antik 

Tiyatrosu veya kısaca Antik Tiyatro,Klasik Antik Çağ’da , Satrap 

Mausolos’un hüküm sürdüğü MÖ 4. yüzyılda inşa ettirilmiş ve 

Türkiye'nin Bodrum şehrinde yer alan bir tiyatro binasıdır. 

Bodrum şehir merkezinin kuzeyinde bulunan tiyatro, 

Anadolu'nun en eski tiyatroları arasında yer almaktadır. Yapı 

günümüzde Bodrum'da gerçekleştirilen pek çok kültürel 

etkinliğe ev sahipliği yapmaktadır.
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HALİKARNAS MOZOLESİ

Halikarnas Mozolesi (ya da Mausoleion), Kral Mausolos adına 

karısı ve kız kardeşi Artemisia tarafından 

Halikarnassos’ta yaptırılmış, Dünyanın Yedi Harikası’ndan biri 

sayılan, kolonlarıyla Yunan mimarisini, piramit şeklindeki 

çatısıyla da Mısır mimarisini andıran oldukça büyük boyutlardaki 

mezar. Bu öneminden dolayı kendinden sonra gelen, aynı 

stildeki tüm yapılara mozole denmiştir
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BODRUM KALESİ

Blue Dreams Resort’a 9 km uzaklıkta yer alan ve 1402 yılında St. 

Jean Şövalyeleri tarafından Aziz Peter Kalesi adıyla inşa 

edilmiştir. Bodrum 'un simgesi haline gelmiş kale, 1960 yılından 

beri "Sualtı Arkeoloji Müzesi" olarak kullanılmaktadır
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BODRUM YEL DEĞİRMENİ

Tesisimize 12,4 km mesafede bulunan Bodrum 

İlçesinde bulunan yel değirmenleri ilçenin 

simgesi konumundadır. Bodrum’daki yel 

değirmenleri ilk defa 1850’li yıllarda, bol rüzgâr 

alan tepelerde yapılmıştır. Tarihi kaynaklara 

göre ilk yel değirmeni MS.644 yılına tarihlenen 

İran-Afganistan sınırındaki Seistan’da

görülmüştür. Bunun ardından MS.750-850 

yıllarında Çin’de pirinç tarlalarının sulanması 

amacıyla kullanılmıştır.
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ZEKİ MÜREN SANAT MÜZESİ

Ülkemizde “Sanat Güneşi” olarak adlandırılan ünlü sanatçımız 

Zeki Müren’in son günlerini geçirdiği Bodrum’daki evi, 2000 

yılından itibaren müze olarak ziyaretçilerini ağırlamaktadır. 

Bodrum’a bağlı Kumbahçe mahallesi sınırları içerisinde yer alan 

müze, Bodrum Kalesi’nin hemen arkasında konumlanmaktadır. 

Müzeye ulaşımlar ilçe merkezinden yürüyerek kolaylıkla 

sağlanabilmektedir.

İki katlı olan evin alt katı, sanatçının kullandığı şekilde dekore 

edilmiş ve üst katı ise müze olarak ziyarete açılmıştır.

Müzede sanatçının özel eşyaları, ödülleri, kostümleri, plakları, 

fotoğrafları ve kişisel diğer eşyaları sergileniyor. Müzenin ön 

bahçesinde ise Zeki Müren’in kullandığı arabayı ve bronz 

heykelini görebilirsiniz. Hayranlarından gelen mektupları da 

görebileceğiniz bu sanat galerisinde nostaljik zamanlar 

geçirebilirsiniz
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LASSOS ANTİK KENTİ

Iassos Antik Kenti, Milas’a 28 km mesafede 

bulunmaktadır. Etrafı denizlerle çevrili 

kentin Argoslular tarafından kurulduğu 

düşünülmektedir. Şehrin adı ise “Toprak Ana 

Kenti” anlamına gelmektedir. 1960 yılından bu 

yana çoğunluğu İtalyanlar tarafından 

gerçekleştirilen arkeolojik kazıların yoğun olarak 

devam ettiği alanda su kemerleri, büyük sur, 

mezarlar ve balık pazarı ortaya çıkarılan önemli 

kalıntılar arasında bulunmaktadır.
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MADNASA ANTİK KENTİ

Kentteki yerleşim Bodrum yarımadası Türkbükü

koyu'nun sırtlarında kurulduğu görülmektedir. Yerleşimin 

en yüksek tepesinde bulunan kule ve sur duvarlarından 

oluşan harabeler kesme taş bloglardan yapılmış kısmen 

bazı kalıntıları günümüze gelmiş yapılar arasında 

gözükmektedir. Harabe halindeki sur duvarlarınla çevrili 

alan içerisinde yerleşim yeri yapı kalıntıları bulunmaktadır. 

Kayaların arasına yapılmış mezarlar antik kent 

yerleşiminde önemli kişilerin mezar kalıntıları olduğu 

sanılmaktadır.
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KARAKAYA KÖYÜ

Kentteki yerleşim Bodrum yarımadası Türkbükü koyu'nun

sırtlarında kurulduğu görülmektedir. Yerleşimin en yüksek 

tepesinde bulunan kule ve sur duvarlarından oluşan 

harabeler kesme taş bloglardan yapılmış kısmen bazı 

kalıntıları günümüze gelmiş yapılar arasında gözükmektedir. 

Harabe halindeki sur duvarlarınla çevrili alan içerisinde 

yerleşim yeri yapı kalıntıları bulunmaktadır. Kayaların 

arasına yapılmış mezarlar antik kent yerleşiminde önemli 

kişilerin mezar kalıntıları olduğu sanılmaktadır.
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OSMANLI TERSANESİ

Blue Dreams Resort’a 10 km uzaklıkta bulunan tarihi 

1700’lü yıllara dayanan tersane, günümüzde sanat 

galerisi olarak hizmet vermektedir. Yapının 

arkasında Osmanlı Mezarlığı bulunmaktadır. Liman kenti 

olması dolayısıyla o dönemin önemli yapılarından olan 

tersanede Osmanlı Donanması için yeni gemiler inşa 

edilmiştir. Günümüzde restore edilen Osmanlı Tersanesi 

çeşitli sergiler ve sanat etkinlikleri için kullanılmaktadır.
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KIZILHİSARLI MUSTAFA PAŞA CAMİ

İsmini kendisini yaptıran Kızılhisarlı Mustafa Paşa’dan 

alan cami, 1723 senesinde yaptırılmıştır ve Bodrum 

camileri içinde en yaşlılarından biridir. Kendisi, Osmanlı 

donanmasının önemli kaptanlarından biridir. Cami, 

Bodrumlular tarafından “Eski Cami” olarak da 

isimlendirilmektedir. Bodrum Kalesi’nin giriş kısmında 

bulunan cami, şirin ve küçük bir ibadethanedir. 

Dikdörtgen bir planla inşa edilmiş olan cami, zaman 

içinde depremlerle zarar görmüş ve çeşitli tadilatlardan 

geçerek günümüze kadar ulaşmayı başarabilmiştir.
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